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Arsrapport
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

HORESERVICE ApS
Slotsgade 3, 2 th

5000 Odense C

Telefonnummer: 40264307
e-mailadresse: hearservice@mail.dk
CVR-nr: 32322476

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 K ghenhavn K

DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

CVR-nr. 32322476
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance

CVR-nr. 32322476



Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
Kr.
(N[00 015 <1 0 o TR -56.131
ProduktionsomKOSININGEr  .......cceiiierierie e 0
Bruttoresultal ..o -56.131
AdministrationSOMKOSININGEr .....c.oeeivieiieecee e 44.930
Resultat af ordinaar primaar drift ... -11.201
Ordinaart resultat far skat ........ccocvveviirininieee e -11.201
SKat af ArEtSTESUIAE .....cveevieecreeceeece et 3.768
F Y= Y == UL -\ TR -7.433
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccoeueeeee. 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ................
OVEITAIT reSUITAL ..o
= L PR 0
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2015
kr.
-72.019

-72.019
43.623
-28.396

-28.396
4.935
-23.461

o O O o
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Balance 31. december 2016

Aktiver
Note 2016 2015
kr. Kr.
Fremstillede varer og handelsvarer ...........cococvevieeve v, 17.423 20.415
Varebeholdninger i alt ..o 17.423 20.415
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecnnene 2.822 3.839
Andretilgodehavender ... 112.365 104.202
Tilgodehavender T alt ... 115.187 108.041
Omsagningsaktiver i alt ......ccoovevviecece e 132.610 128.456
AKLIVEN T @lT e 132.610 128.456
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat .....ooovvvveveveeene...

Egenkapital i alt .......ccccveeeene

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ....cccoceveveninennens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccoovvveeeeeeee.

Note 2016
kr.

80.000

33.228

113.228
0
0

19.382

19.382

19.382

132.610
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2015
kr.
80.000
17.097

97.097
4.935

26.424

31.359

128.456
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